CHAMPION
SILVERHEAT

JleceHgapHas knaccuka BogoHazpeBamenel
mpaguyuoHHou Kpyanot ¢opMel €
YHUKanbHeIM HazpeBame/ibHbIM 3/1eMeHMOoM
Silverheat.

[poBepeHHas BpemeHeM cepus, cmaBwas
amanoHom BogoHazpeBamenel 6 E6pone!

¢ BHyTpeHHee nokpbiTve 6aka buocteknodapdop ans Havnyy-
LWeW 3alnTbl 0T KOpPO3UK

e CepebpaAHblii HarpeBaTenbHbIi 3neMeHT Silverheat — aHTu-
6akTepuanbHbIn 3bdeKT 1 YMCToTa ropsiyeit Boabl

e Bobicokas 3HeproaddeKTMBHOCTb C BbICOKOMIOTHOW MEHOoMo-
NNypeTaHOBOW TeNNon3onaumnen

* HapexHoe MexaHnyeckoe yrnpasneHue

* YBennYeHHbI 3alWNTHbIA MarHMeBbI aHOA

* [1poYHbIN CTanbHOM Kopnyc

* Mopenu BepTMKanbHOM 1 rOPU30HTANbHOM YCTAaHOBKM
e [lonHas KoMNeKTaums ana MoHTaxa

* YBenu4yeHHas NonHasa rapaHTus 2 roga

e [apaHTNa Ha BHYTpeHHUR 6ak 5 nert.

Boiler-Gas.ru

Mepentn Ha canT

BIO

=20 00
00BS®

Mopenn ESS30V ESS50V  ESS60V ESS70V  ERS50V  ERS80V
Silverheat  Silverheat  Silverheat  Silverheat  Silverheat  Silverheat  Silverheat
Obwem, n 30 50 60 70 50 80
MowHocTb, kBT 15 15 15 15 15 15
WupuHa, MM (X) 365 365 365 365 445 445

Iny6ura, MM (Y) 378 378 378 378 459 459

Bricota, MM (Z) 501 722 839 956 527 751
Paboyee nasne-
HYiE, aTM., Max 6 b b b b b

Hanpsaxexue, B 230 230 230 230 230 230

Bpema  Harpesa, . . . . . .
AP=45°C 1.05 1:45 2:20 2:30 1:45 2:50

Bec HetTo, Kk
+8% 135 16.9 19.8 211 19.4 212

Tun ycTaHoBKu BepT. BEPT. BEpT. BEPT. BEPT. BEPT.

100
15
445

150
15
445
459

1283

230

4:40

BEPT.

Silverheat

50
15
527
459
445

ropu-

30HT.

ERS100V  ERS1S0V ESS 50 H ERS 80 H
Silverheat

Silverheat
80

15
751
459
445

ropu-
30HT.

@ theormex



http://boiler-gas.ru/

