

CHAMPION SILVERHEAT

Легендарная классика водонагревателей традиционной круглой формы с уникальным нагревательным элементом *Silverheat*.

Проверенная временем серия, ставшая эталоном водонагревателей в Европе!



- Внутреннее покрытие бака Биостеклофарфор для наилучшей защиты от коррозии
- Серебряный нагревательный элемент *Silverheat* — антибактериальный эффект и чистота горячей воды
- Высокая энергоэффективность с высокоплотной пенополиуретановой теплоизоляцией
- Надежное механическое управление
- Увеличенный защитный магниевый анод
- Прочный стальной корпус
- Модели вертикальной и горизонтальной установки
- Полная комплектация для монтажа
- Увеличенная полная гарантия 2 года
- Гарантия на внутренний бак 5 лет.

Модели	ESS 30 V Silverheat	ESS 50 V Silverheat	ESS 60 V Silverheat	ESS 70 V Silverheat	ERS 50 V Silverheat	ERS 80 V Silverheat	ERS 100V Silverheat	ERS 150V Silverheat	ESS 50 H Silverheat	ERS 80 H Silverheat
Объем, л	30	50	60	70	50	80	100	150	50	80
Мощность, кВт	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5
Ширина, мм (X)	365	365	365	365	445	445	445	445	527	751
Глубина, мм (Y)	378	378	378	378	459	459	459	459	459	459
Высота, мм (Z)	501	722	839	956	527	751	903	1283	445	445
Рабочее давление, атм., max	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6
Напряжение, В	230	230	230	230	230	230	230	230	230	230
Время нагрева, $\Delta t = 45^\circ\text{C}$	1:05	1:45	2:20	2:30	1:45	2:50	3:30	4:40	1:45	2:50
Вес нетто, кг $\pm 8\%$	13.5	16.9	19.8	21.1	19.4	21.2	24.4	35.4	16.8	21.2
Тип установки	верт.	горизонт.	горизонт.							

